指定管理者
公益財団法人新潟市開発公社
代表理事　理事長　あて

〒

住所

電話

氏名

別記様式第1号（第4条関係）

新潟市産業振興センター利用許可申請書〔会議室用〕

下記のとおり利用したいので申請します。
なお、利用に際しては新潟市産業振興センター条例及びこれに基づく規則その他の指示に従います。

太枠内をすべて記入または〇で囲んでください。　＊の欄は記入不要

別記様式第4号（第6条関係）

新潟市産業振興センター使用料納付期日決定申請書

付けで申請の件については下記のとおり使用料の納付期日決定を
受けたいので申請します。

太枠内をすべて記入または〇で囲んでください。　＊の欄は記入不要

利
用
区
分

大会議室 中会議室 多目的スペース

主催者室
( 第1　・　第2　・　第3 )

小会議室
( 第1　・　第2　・　第3　・　第4　・　特別 )

令和　　年　　月　　日

 催事名

 催事内容

期

日

年　　月　　日 （　　）から

年　　月　　日 （　　）まで

準備（搬入） 開催 撤去（搬出）

年　　月　　日　　時から

年　　月　　日　　時まで

年　　月　　日　　時から 年　　月　　日　　時から

年　　月　　日　　時まで 年　　月　　日　　時まで

 利用責任者  催事内容の公表 可　・　否

 入場予定者数(のべ) 　　　人  ( 一般 ・ 招待 ・ 関係者 ・ 社内 )  冷暖房の使用 有　・　無

 備品の利用(無料)  マイク ・ プロジェクター ・ 演台  電気の特別利用 有　・　無

 備考

 ＊使用料 　　　　　　　　　　　円

令和　　年　　月　　日

 利用月日 年　　月　　日 （　　）から 年　　月　　日 （　　）まで

年　　月　　日 （　　）

課長

 納付を希望する期日

 納付期日の決定を
 必要とする理由

会計処理上　支払日が定められているため

 ＊使用料の額 円

館長 担当 担当
処
理
欄

法人にあっては名称

及び代表者の氏名